
 

U C H W A Ł A  Nr  XXIV/284/2005 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 16 czerwca 2005 r. 

  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzen-

nego Miasta Borne Sulinowo. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 

oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 

oraz z 2004 r. Nr 6, poz.41 i Nr 141, poz.1492) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, 

co następuje: 
 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Prze-

strzennego Miasta Borne Sulinowo. 

 

§ 2. Granice obszaru opracowania określono na mapie w skali 1:12500, stanowiącej 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały i jej integralną część. 

 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XI/116/2003 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

4 grudnia 2003 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego Miasta Borne Sulinowo dotyczącego terenów położonych w obrębach 

geodezyjnych: Borne 04, Borne 05, Borne 06, Borne 07. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


